
UCHWAŁA NR XXII / 157 / 12
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1, 2,3, 4,5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240), Rada Gminy Miedziana Góra uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 „ Dochody budżetu gminy na 2012rok” do uchwały nr 
XIV/92/12 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 31 stycznia 2012roku, zachowując dotychczasowe zmiany. 
Załącznik po zmianach stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „ Wydatki budżetu gminy na 2012rok” do uchwały nr 
XIV/92/12 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 31 stycznia 2012roku, zachowując dotychczasowe zmiany. 
Załącznik po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „ Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2012roku” do uchwały nr XIV/92/12 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 31 
stycznia 2012roku, zachowując dotychczasowe zmiany. Załącznik po zmianach stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 
2012rok” do uchwały nr XIV/92/12 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 31 stycznia 2012roku, zachowując 
dotychczasowe zmiany. Załącznik po zmianach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 „ Przychody i rozchody budżetu w 2012r.” do uchwały nr 
XIV/92/12 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 31 stycznia 2012roku, zachowując dotychczasowe zmiany. 
Załącznik po zmianach stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w § 3 uchwały nr XIV/92/12 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 31 stycznia 
2012roku, który otrzymuje brzmienie: Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 2 193 456zł z przeznaczeniem 
na: 

1) spłatę rat kredytu w kwocie - 2 193 456zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 1 295 300zł, rozchody w wysokości 3 488 756zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w § 10 pkt 2 uchwały nr XIV/92/12 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 31 
stycznia 2012roku, który otrzymuje brzmienie: 

2) na spłatęwcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 1 295 300zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 3991



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Robert Pokrzywiński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3991



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

020 Leśnictwo 1 000,00 700,00

Pozostała działalność 1 000,00 700,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
1 000,00 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 446,00 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 446,00 10 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 80 650,00 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
9 110 741,00 130 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 746 600,00 7 000,00

0320 Podatek rolny 9 500,00 6 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 1 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
1 676 000,00 62 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 380 000,00 25 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 55 000,00 20 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 1 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 1 000,00

2 500,00

12 000,00

75 000,00

235 000,00

75616 1 738 000,00

405 000,00

15 500,00

5 000,00

9 241 441,00

75615 1 753 600,00

4 700,00

10 700,00

81 050,00

75023 15 400,00

70005 11 446,00

10 000,00

1 700,00

11 446,00

1 700,00

02095 1 700,00

załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/157/12 Rady gminy Miedziana Góra z dnia 28-11-2012r

Rozdział Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3991



Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 712 000,00 61 700,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 115 000,00 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 000,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 526 178,00 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 916 759,00 4 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
10 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 070 550,00 146 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000 000,00 130 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
1 000 000,00 130 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 68 550,00 16 500,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 15 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 1 500,00

29 949 798,00 292 300,00Razem: 30 242 098,00

19 500,00

90019 85 050,00

15 000,00

90001 1 130 000,00

1 130 000,00

14 000,00

1 217 050,00

3 530 178,00

85212 2 920 759,00

200,00

18 500,00

75618 773 700,00

175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3991



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 700 000,00 - 75 000,00

Dostarczanie wody 700 000,00 - 75 000,00

6057 Wydatki inwestycy jne jednostek budżetowych 392 000,00 - 14 000,00

6059 Wydatki inwestycy jne jednostek budżetowych 308 000,00 - 61 000,00

600 Transport i łączność 867 600,00 - 100 000,00

Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 - 100 000,00

2620
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych

100 000,00 - 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 450 617,00 - 400 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 448 000,00 - 400 000,00

4590 Kary  i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 152 000,00 - 400 000,00

710 Działalność usługowa 75 000,00 - 50 000,00

Plany  zagospodarowania przestrzennego 75 000,00 - 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 - 50 000,00

720 Informatyka 428 295,00 - 66 059,00

Pozostała działalność 383 295,00 - 66 059,00

6059 Wydatki inwestycy jne jednostek budżetowych 72 059,00 - 66 059,00

750 Administracja publiczna 3 355 138,00 - 74 800,00

Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 723 321,00 - 44 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 000,00 - 9 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 - 20 000,00

4260 Zakup energii 63 000,00 - 15 000,00

Promocja jednostek samorządu tery torialnego 126 000,00 - 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 - 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 - 10 000,00

załącznik nr 2 do uchwały  nr XXII/157/12 Rady  Gminy  Miedziana Góra z dnia 28-11-2012r

Rozdział Po zmianie

625 000,00

40002 625 000,00

378 000,00

247 000,00

767 600,00

60014 0,00

0,00

1 050 617,00

70005 1 048 000,00

752 000,00

25 000,00

71004 25 000,00

25 000,00

362 236,00

72095 317 236,00

6 000,00

3 280 338,00

75023 2 678 521,00

125 200,00

52 000,00

48 000,00

75075 96 000,00

43 000,00

53 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3991



757 Obsługa długu publicznego 733 416,00 110 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredy tów i pożyczek jednostek 
samorządu tery torialnego

733 416,00 110 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu tery torialnego kredy tów i 
pożyczek

733 416,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 955 327,00 444 300,00

Szkoły  podstawowe 5 290 210,00 220 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 100,00 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 229 500,00 180 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 607 100,00 32 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 900,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 260,00 - 2 200,00

4260 Zakup energii 314 143,00 8 000,00

Oddziały  przedszkolne w szkołach podstawowych 532 699,00 4 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 400,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 900,00 400,00

Przedszkola 778 100,00 15 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 400,00 8 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 100,00 7 100,00

Gimnazja 3 561 732,00 196 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 198 500,00 177 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 800,00 18 700,00

Dowożenie uczniów do szkół 118 990,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 6 500,00

843 416,00

75702 843 416,00

843 416,00

11 399 627,00

80101 5 510 510,00

229 400,00

3 409 600,00

639 600,00

34 500,00

177 060,00

322 143,00

80103 537 099,00

363 400,00

67 300,00

80104 794 000,00

355 200,00

68 200,00

80110 3 758 232,00

2 376 300,00

452 500,00

80113 125 490,00

71 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3991



Stołówki szkolne i przedszkolne 418 726,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 900,00 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 977,00 8 610,00

Pomoc materialna dla uczniów 106 977,00 8 610,00

3240 Stypendia dla uczniów 93 265,00 8 610,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 735 878,00 - 1 003 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 529 647,00 - 1 007 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

100 000,00 - 90 000,00

4430 Różne opłaty  i składki 36 000,00 - 7 000,00

6050 Wydatki inwestycy jne jednostek budżetowych 866 147,00 - 850 000,00

6057 Wydatki inwestycy jne jednostek budżetowych 900 000,00 - 40 000,00

6059 Wydatki inwestycy jne jednostek budżetowych 600 000,00 - 20 000,00

Gospodarka odpadami 26 500,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 8 900,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 - 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 334 800,00 - 34 000,00

Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 66 500,00 - 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 9 000,00

4260 Zakup energii 22 500,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 - 15 000,00

926 Kultura fizyczna 531 202,00 - 137 700,00

Pozostała działalność 215 560,00 - 137 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 350,00 12 300,00

6050 Wydatki inwestycy jne jednostek budżetowych 150 000,00 - 150 000,00

29 426 391,00 - 1 377 749,00

80148 419 426,00

259 600,00

115 587,00

85415 115 587,00

101 875,00

10 000,00

2 732 778,00

90001 1 522 647,00

29 000,00

16 147,00

860 000,00

580 000,00

90002 35 400,00

30 400,00

90004 0,00

0,00

0,00

300 800,00

92109 32 500,00

0,00

12 500,00

20 000,00

393 502,00

92695 77 860,00

14 650,00

0,00

Razem: 28 048 642,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3991



Załąc z nik  nr 3

do uc hwały  nr XXII/157 /12

Rady  Gm iny  M iedz iana Góra  

z  dn ia  28-11- 2012 rok u

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 400 40002 Poprawa systemu dostawy wody w Gminie Miedziana Góra (2011-2012) 743 296 625 000 247 000

A.     

B.

C.

D. 

378 000 UG

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 743 296 625 000 247 000 378 000

2 710 71004 plan zagospodarowania przestrzennego 200 000 25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UG

wydatki bieżące 200 000 25 000 25 000

wydatki majątkowe

3 720 72095 "e-świętokrzyskie rozbudowa infrastruktury informatycznej JST (2009-2013) 336 728 252 136 6 000

A.      

B.

C.

D. 

246 136 UMWŚ

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 336 728 252 136 6 000 246 136

4 720 72 095
e-świętokrzyskie Budowa systemu Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego
85 000 65 100

A.      

B.

C.

D. 

65 100 UMWŚ

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 85 000 65 100 65 100

5 801 80110 "Uczenie s ię przez całe życie" 86 230 42 000

A.      

B.

C.

D. 

42 000 ZS Kostomłoty

wydatki bieżące 86 230 42 000 42 000

wydatki majątkowe

6 853 85395
"Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-III w Gminie Miedziana 

Góra
162 816 67 232

A. 10 085     

B.

C.

D. 

57 147 UG

wydatki bieżące 162 816 67 232 10 085 57 147

wydatki majątkowe

7 853 85395 "Kolumbowie - odkrywcy świata" 848 740 451 770

A. 67 766     

B.

C.

D. 

384 004 UG

wydatki bieżące 848 740 451 770 67 766 384 004

wydatki majątkowe

8 853 85395 "Moja firma - mój sukces" 608 094 40 194

A. 6 029     

B.

C.

D. 

34 165 UG

wydatki bieżące 608 094 40 194 6 029 34 165

wydatki majątkowe

9 900 90001
"Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie Miedziana Góra Etap III 

Zadanie 4 w miejscowości  Kostomłoty I i Kostomłoty II"  (2009-2012)
7 682 000 1 440 000 580 000

A.      

B.

C.

D. 

860 000 UG

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 7 682 000 1 440 000 580 000 860 000

11 900 90001 rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kostomłotach Drugich (2010-2014) 6 500 000 16 147 16 147

A.      

B.

C.

D. 

UG

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 6 500 000 16 147 16 147

Ogółem wydatki bieżące 1 905 880 626 196 25 000 83 880 517 316

Ogółem wydatki majątkowe 15 347 024 2 398 383 849 147 1 549 236

17 252 904 3 024 579 874 147 83 880 2 066 552 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i ś rodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych js t oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem

w tym źródła finansowania

dochody własne 

js t

kredyty

i pożyczki

dotacje i ś rodki 

pochodzące z 

innych  źr.*

ś rodki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przeds ięwzięcia planowane do ponies ienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przeds ięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2012 (8+9+10+11)

Ł ączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3991



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3991



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3991



Załącznik nr 5
do uchwały nr XXII/157 /12

Rady Gminy Miedziana Góra
z dnia 28-11-2012 roku  

w złotych

1 2 3 4

1 295 300,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 1 295 300,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

3 488 756,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 385 972,00

1.1
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 1 102 784,00

2a. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych 
(obligacji komunalnych)

§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota
2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3991


		2012-12-27T14:05:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




